

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **634 Roksana Lazar**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **634 Roksana Lazar**



Poznaj historię mojej córki...



Moja córka, Roksana, przyszła na świat w sierpniu 2012 roku jako zdrowa dziewczynka, otrzymując 10 punktów w skali Apgar. Jednak w 2014 roku u Roksanki zdiagnozowano młodzieńcze idiopatyczne zapalenie stawów (MIZS) - postać wielostawową. MIZS jest chorobą autoimmunologiczną, która według medycyny akademickiej jest nieuleczalna, a możliwe jest jedynie wprowadzenie jej w remisję.

Mimo prób leczenia Roksanki metodami alternatywnymi, nie widziałam poprawy. Choroba zajmowała kolejne stawy. W związku z tym, postanowiłam uzupełnić terapię o metody niekonwencjonalne. Dzięki dokładnej diagnostyce, włączyliśmy dietę organiczną ustaloną przez dietetyka klinicznego, celowaną suplementację, zioła i wyciągi z ziół przeciwzapalnych oraz probiotykoterapię. Po wprowadzeniu tych zmian stan zdrowia Roksanki znacznie się poprawił, a większość stawów weszła w remisję.

Regularna rehabilitacja i zajęcia ruchowe mają ogromny wpływ na stan zdrowia córki, pozwalając stawom zachować pełną ruchomość. Z uwagi na MIZS, konieczne jest kontrolowanie stanu oczu i serca, dlatego regularnie odwiedzamy prywatnych specjalistów: okulistę, kardiologa, ortopedę i reumatologa. Leczenie Roksanki jest bardzo kosztowne i nie zawsze udaje mi się zapewnić jej wszystko, czego wymaga terapia. Niestety, zdarzają się przerwy w leczeniu, które mogą osłabiać jego efektywność. Aby terapia była skuteczna i przynosiła stałe rezultaty, niezbędna jest jej ciągłość.

Dzięki Waszym wpłatom i przekazaniu 1,5% podatku, jesteśmy w stanie gromadzić zapasy niezbędnych medykamentów i utrzymywać ciągłość terapii bez obaw o przyszłość. Z całego serca proszę Was o wsparcie dla Roksanki. Każda pomoc przybliży nas do celu – zdrowia i lepszego jutra dla mojej córki.

Z wdzięcznością,
Mama Roksanki



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 634
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń i ogłoszeń o zaproszeniu do składania ofert, na BG-CRS.	
147. Numer OPP 0000387207	148. Kwota KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresy e-mail kontaktowe i podziękować (dobroć, szacunek).	
149. Cel strategiczny 1,5% 634 ROKSANA LAZAR	150. Wyraź zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

